
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА
КОМИТЕТ ИМУЩЕСТВЕнНых ОТНОШЕНИЙ ГОРОДА

МУРМАНСКА

ПРИКАЗ

2019

О внесении изменений в приказ комитета от 28.11.2017
Х!!1538 «Об утверждении требований к отдельным видам товаров,
работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг),

закупаемым комитетом имущественных отношений города
Мурманска и подведомственным казенным учреждением -

Мурманским муниципальным казенным учреждением «Центр по
контролю за использованием муниципального имущества»

(в ред. от 28.12.2017Х!! 1735, от 07.06.2018Х!!737)

В соответствии с постановлениями администрации города Мурманска от
20.11.2015 N~ 3217 «Об утверждении Требований к порядку разработки и
принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок, содержанию
указанных актов и обеспечению их исполнения», от 15.03.2016 N2 632 «Об
утверждении Правил определения требований к закупаемым муниципальными
органами и подведомственными им казенными учреждениями, бюджетными
учреждениями и муниципальными унитарными предприятиями отдельным
видам товаров, работ, услуг СВ том числе предельные цены товаров, работ,
услуг)>>при к азы в а ю:

1. Внести изменения в приказ комитета от 28.11.2017 N2 1538
«Об утверждении требований к отдельным видам товаров, работ, услуг СВ том
числе предельные цены товаров, работ, услуг), закупаемым комитетом
имущественных отношений города Мурманска и подведомственным казенным
учреждением - Мурманским муниципальным казенным учреждением «Центр
по контролю за использованием муниципального имущества» СВ ред. от
28.12.2017 N2 1735, от 07.06.2018 N2 737), изложив пункт 26 приложения к
данному приказу в новой редакции согласно приложению к настоящему
приказу.



2. Контрактной службе (Минина О.В.) разместить настоящий приказ с
приложением в единой информационной системе в сфере закупок в течение
семи рабочих дней со дня его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель комитета А.А. Стародуб



--
с:

L ~~ l_-__~~~ __;::: z


